
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. gegužės 20 d.

Nr. 2024-141



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 3
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 4
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  4
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  4
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  4
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  4
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys ...................................................................................................................... 4
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ................................................................  5

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  147
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  147
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 147
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  147
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  147



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 4

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 5

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "Vector" prekyba, kodas 135522475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naglio g. 5, LT-52361
Pranešimo Nr. 6523844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

VESTUS GROUP, UAB, kodas 303197972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 43-17, LT-05260
Pranešimo Nr. 6523845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-19).

- - -

Lietuvos priklausomybių psichiatrijos asociacija, kodas 191953422
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 3, LT-03147
Pranešimo Nr. 6523846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-19).

- - -

UAB "Trc investicijos", kodas 302942096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaimelio g. 7, LT-07100
Pranešimo Nr. 6523847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-05-17).

- - -

Divitechas, MB, kodas 305996117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dangeručio g. 31-15, LT-14332
Pranešimo Nr. 6523848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-28 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 6

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Labirintas", kodas 302252412
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, K. Ladygos g. 22A-2, LT-28238
Pranešimo Nr. 6523849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Aušros medicinos centras, kodas 302295100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 3, LT-49387
Pranešimo Nr. 6523850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vinata", kodas 302298979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ežero g. 38, LT-47166
Pranešimo Nr. 6523851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "MD Projects", kodas 302305765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Literatų g. 8-2, LT-01125
Pranešimo Nr. 6523852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Palentinio kaimo bendruomenė, kodas 302307638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Palentinio sen., Palentinio k., Palangos g. 1, LT-75441
Pranešimo Nr. 6523853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "RD King", kodas 302311184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 46-37, LT-31203
Pranešimo Nr. 6523854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 7

- - -

UAB "Plastika", kodas 302326962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Velžio kel. 38-80, LT-36136
Pranešimo Nr. 6523855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Klajūnė", kodas 304245690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6523856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-19).

- - -

UAB "RAIBETA", kodas 302814883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A, LT-47413
Pranešimo Nr. 6523857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB "AMG grupė", kodas 300528381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101A, LT-47184
Pranešimo Nr. 6523858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MM3", kodas 302459172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kazlausko g. 21, LT-08247
Pranešimo Nr. 6523859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 8

UAB "Timeless" kūrybinė studija, kodas 305756741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6523860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-15).

- - -

Klubas "Krepšinio virtuozai", kodas 302253681
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Degulių k., Žuvėdrų g. 40, LT-28430
Pranešimo Nr. 6523861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Anetus", UAB, kodas 302277593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 16, LT-35116
Pranešimo Nr. 6523862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kasko Group", kodas 302298947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 12D, LT-03221
Pranešimo Nr. 6523863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Keramikos namai", kodas 302302057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6523864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "VVarff-Auditas" Vilniaus filialas, kodas 302302744
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salotės g. 53-2, LT-06228
Pranešimo Nr. 6523865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Bauprojektai", kodas 302305402



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 9

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Totorių g. 3, LT-44237
Pranešimo Nr. 6523866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ELREGA", kodas 302312699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Račių g. 6A, LT-03156
Pranešimo Nr. 6523867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "NekTur", kodas 302326033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, L. Petravičiaus a. 4A, LT-85132
Pranešimo Nr. 6523868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Verslo Aljansas", kodas 302327605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 196, LT-44132
Pranešimo Nr. 6523869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "Minlina", kodas 302329499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 9-18, LT-93148
Pranešimo Nr. 6523870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Milksva", kodas 305063406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Pakubelių k. 1, LT-81101
Pranešimo Nr. 6523871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB "BitNet", kodas 302829892



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 10

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raseinių g. 10-9, LT-03103
Pranešimo Nr. 6523872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADERĖJA", kodas 124081652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Maskoliškių k., Česlovo Milošo g. 55A, LT-14176
Pranešimo Nr. 6523873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-19).

- - -

IĮ "Špinatas", kodas 302291600
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Universiteto g. 4-1, LT-46265
Pranešimo Nr. 6523874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Dengsta", kodas 302299426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Maišio g. 12, LT-46139
Pranešimo Nr. 6523875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB AQUA BONA, kodas 302315752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6523876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "A. Civinsko g. 7", kodas 302316459
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, A. Civinsko g. 7-1, LT-68296
Pranešimo Nr. 6523877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 11

- - -

IĮ "MESTERIS", kodas 302320386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilypinės g. 7, LT-25125
Pranešimo Nr. 6523878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lidivos apsaugos sistemos", kodas 121878372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125B, LT-08221
Pranešimo Nr. 6523879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-19).

- - -

UAB MRB Kross Transport Europe, kodas 305806621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 25, LT-50116
Pranešimo Nr. 6523880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-15).

- - -

UAB ACALA Group, kodas 305207408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 96, LT-51178
Pranešimo Nr. 6524681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-19).

- - -

UAB "Lauridus", kodas 305705565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 129-202, LT-08221
Pranešimo Nr. 6524682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 12

VšĮ "Skrydis oro balionu", kodas 304030346
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 36-26, LT-50230
Pranešimo Nr. 6524683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-19).

- - -

MB BALTIC ENTERPRISE SERVICES, kodas 306648672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Medingėnų sen., Medingėnų k., Vytauto Didžiojo a. 6, LT-90271
Pranešimo Nr. 6524684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-27 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

VšĮ "Nacionalinis mokymų centras", kodas 302251545
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5, LT-09308
Pranešimo Nr. 6524685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-19).

- - -

UAB "OKTA", kodas 302470350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 9A-21, LT-44225
Pranešimo Nr. 6524686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-19).

- - -

MB Henrio grupė, kodas 305933775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6524687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 13

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-19).

- - -

IĮ "GINKRISA", kodas 302288604
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 34, LT-29145
Pranešimo Nr. 6524688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bagrama", kodas 302294938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6, LT-11341
Pranešimo Nr. 6524689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Molėtų šaškių-šachmatų klubas "Kombinacija", kodas 302299522
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtai, Alyvų g. 5, LT-33136
Pranešimo Nr. 6524690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RPV", kodas 302310456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6524691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "VMark", kodas 302328162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 69-24, LT-89170
Pranešimo Nr. 6524692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB ARMINA, kodas 122906942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6524693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 14

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB "Litdenta", kodas 302306842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žvejų g. 6, LT-46261
Pranešimo Nr. 6524694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos fechtavimo klubas, kodas 302311615
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medžiotojų g. 8-23, LT-92240
Pranešimo Nr. 6524695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Endress+Hauser (Baltic)", kodas 302325159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 153, LT-46417
Pranešimo Nr. 6524696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VESTUS UAB, kodas 302661811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 1-85, LT-08238
Pranešimo Nr. 6524697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-19).

- - -

Šiaulių investicijos, UAB, kodas 303472938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6524698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 15

- - -

UAB IMPERIAL DENTA GROUP, kodas 300595501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Eglynėlio g. 3-1, LT-54306
Pranešimo Nr. 6524699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Studija S", kodas 300626587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 79A, LT-66191
Pranešimo Nr. 6524700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-19).

- - -

IĮ "ALFA-SHOCK", kodas 302252387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 3-42, LT-14113
Pranešimo Nr. 6524701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos miesto meninės gimnastikos sporto klubas "Ars viva", kodas 302254609
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Pievų g. 14, LT-96217
Pranešimo Nr. 6524702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DEK LT", kodas 302297578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11-8, LT-03116
Pranešimo Nr. 6524703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Afganistano karo dalyvių asociacija, kodas 302301343
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 35-18, LT-03225
Pranešimo Nr. 6524704



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 16

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

NEPRIKLAUSOMYBĖS GYNĖJŲ SĄJUNGA, kodas 302304268
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 13, LT-01114
Pranešimo Nr. 6524705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Transgresta", kodas 302304439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Gropiškių k., Frydricho Šrėderio g. 14, LT-96347
Pranešimo Nr. 6524706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Time group", kodas 302307264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 75K, LT-50308
Pranešimo Nr. 6524707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Garažų savininkų bendrija "Ąžuolas", kodas 302307990
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 24-26, LT-28233
Pranešimo Nr. 6524708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Via Domina", kodas 302315962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 3B, LT-08406
Pranešimo Nr. 6524709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "STRIKE AVIATION LT", kodas 302317326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149, LT-02199
Pranešimo Nr. 6524710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 17

- - -

UAB "Ius Positivum", kodas 302318410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7, LT-01116
Pranešimo Nr. 6524711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Media traffic", kodas 302326503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kučiūnų sen., Kaženių k., Alnos g. 34A, LT-67373
Pranešimo Nr. 6524712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vyrų ir moterų santykių institutas", kodas 302329524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31, LT-04347
Pranešimo Nr. 6524713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Balta virtuvė, kodas 305697606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-85, LT-04139
Pranešimo Nr. 6524714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB "Copa LT", kodas 305432102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6524715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

Sporto klubas "Reflex", kodas 302538958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 25, LT-76331
Pranešimo Nr. 6524716



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 18

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-19).

- - -

UAB "Besto Baltija", kodas 302274572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oslo g. 1, LT-04123
Pranešimo Nr. 6524717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SJ projektai", kodas 302276541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškių sen., Buitūnų k., Rubikių g. 20, LT-28345
Pranešimo Nr. 6524718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus bioinformatikos centras", kodas 302291034
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių Sodų 15-oji g. 23, LT-14287
Pranešimo Nr. 6524719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "DEINAVA", kodas 302295068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šermukšnių g. 9B, LT-26132
Pranešimo Nr. 6524720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Zarasų rajono Sadūnų kaimo bendruomenė, kodas 302295545
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Sadūnų k., Vyturių g. 7, LT-32314
Pranešimo Nr. 6524721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Priešgaisriniai sprendimai", kodas 302303839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Skersinė g. 6, LT-92346
Pranešimo Nr. 6524722



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

K. Steponaitienės individuali įmonė, kodas 302326115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Viešintų sen., Viešintėlių k., Laičių g. 28, LT-29321
Pranešimo Nr. 6524723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žygio g. 14A daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 302328408
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 14A-5, LT-08232
Pranešimo Nr. 6524724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Allexa, kodas 305160054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5, LT-08240
Pranešimo Nr. 6524725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stiklo pasaulis", kodas 122048760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 3, LT-02163
Pranešimo Nr. 6524726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-19).

- - -

UAB "Sanima", kodas 135124877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 76-11, LT-51314
Pranešimo Nr. 6524727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 20

Didžiųjų Šelvių kaimo bendruomenė, kodas 300633788
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Didžiųjų Šelvių k., Saulės g. 8, LT-70194
Pranešimo Nr. 6524728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-19).

- - -

METALLURGICAL EQUIPMENT, UAB, kodas 305209010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110, LT-08467
Pranešimo Nr. 6524729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

LIETUVOS KINO MĖGĖJŲ SĄJUNGA, kodas 191677116
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 13
Pranešimo Nr. 6524730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB "Dariaus Čibonio mokymų centras", kodas 302254089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Rimšos g. 11-8, LT-10313
Pranešimo Nr. 6524731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Tobenta", kodas 302286539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 52, LT-68110
Pranešimo Nr. 6524732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Stilus S", kodas 302296889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 45-88, LT-04311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 6524733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vitality Invest UAB, kodas 302307766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turistų g. 1A-2, LT-92282
Pranešimo Nr. 6524734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Katlita engineering", kodas 302308793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 66-2, LT-44351
Pranešimo Nr. 6524735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Newsec Advisory Baltics, kodas 302310538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C, LT-08105
Pranešimo Nr. 6524736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Versmita", kodas 302325668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 77D, LT-68127
Pranešimo Nr. 6524737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Gamtos fotografų klubas "Žalias skėtis", kodas 302297368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 18-21, LT-28208
Pranešimo Nr. 6524738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Anykščių krašto ugniagesių klubas, kodas 302302559
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 18, LT-29145
Pranešimo Nr. 6524739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 22

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Velifera", kodas 302303650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 59-28, LT-91153
Pranešimo Nr. 6524740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Sodininkų bendrija "Drumuliai", kodas 302309105
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Užkanavės g. 81, LT-00169
Pranešimo Nr. 6524741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dycode", kodas 302320404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Gilužio g. 29, LT-14195
Pranešimo Nr. 6524742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Sh Baltic, kodas 302324281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Laisvės g. 85G, LT-72310
Pranešimo Nr. 6524743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vera Vita", kodas 302328835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 180A, LT-50138
Pranešimo Nr. 6524744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

GM Engineering, UAB, kodas 302329168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7, LT-31107
Pranešimo Nr. 6524745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 23

UAB "Laužugnė", kodas 161758523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Vokiečių g. 6, LT-57295
Pranešimo Nr. 6524746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB "LOGNET", kodas 302340410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 253-14, LT-49341
Pranešimo Nr. 6524747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB "PRANETA", kodas 178273396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Cegelnės vs. 5, LT-19128
Pranešimo Nr. 6524748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB Power Mova, kodas 306361430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 25-24, LT-19115
Pranešimo Nr. 6524749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-19 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

Klaipėdos krašto esperantininkų draugija, kodas 305984759
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 117-38, LT-93221
Pranešimo Nr. 6524750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 24

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-19).

- - -

Jojimo sporto klubas "Rafaella", kodas 302330430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Prūsalių k., Vingio g. 8, LT-90101
Pranešimo Nr. 6524751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-19).

- - -

UAB "RINOSTA SHIPPING AGENCY", kodas 302288718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 2, LT-91111
Pranešimo Nr. 6524752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vaitroma", kodas 302297891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Žibučių g. 6, LT-96223
Pranešimo Nr. 6524753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Sodininkų bendrija "ELMA", kodas 302300184
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 16-40, LT-29115
Pranešimo Nr. 6524754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "STANDĖ", kodas 302301891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 9-4, LT-08119
Pranešimo Nr. 6524755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Navajo kodas", kodas 302303465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 112-1, LT-28174
Pranešimo Nr. 6524756



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LAIPTŲ FABRIKAS", kodas 302311686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 24, LT-02244
Pranešimo Nr. 6524757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viliaus Narbučio individuali įmonė, kodas 302328290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 112-1, LT-28174
Pranešimo Nr. 6524758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ignalinos rajono žuvininkystės vietos veiklos grupė, kodas 302330416
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Strigailiškio k., Paupio g. 13-1, LT-30200
Pranešimo Nr. 6524759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Griala, kodas 305566546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Sodų g. 45, LT-97179
Pranešimo Nr. 6524760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

Gene Panevėžys UAB, kodas 304915475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 20, LT-35201
Pranešimo Nr. 6524761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB "ELINDA", kodas 302253770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 26

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Alyvų g. 29, LT-53258
Pranešimo Nr. 6524762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "TS sistemos", kodas 302254623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 40-9, LT-45220
Pranešimo Nr. 6524763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "MAKRO FOOD", kodas 302302655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 10, LT-01101
Pranešimo Nr. 6524764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "AUTOLAN", kodas 302316758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 134, LT-72194
Pranešimo Nr. 6524765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "BALT FURN", kodas 302328276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 20-110, LT-03207
Pranešimo Nr. 6524766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Acetilenas plius", kodas 302328963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 2, LT-51212
Pranešimo Nr. 6524767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

E. Gaivenio IĮ, kodas 302330277
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jungėnų k., Palmių g. 9-8, LT-69318
Pranešimo Nr. 6524768



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mažoji bendrija Tkl parts, kodas 306284208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Egliškių k., Mokyklos g. 55, LT-13108
Pranešimo Nr. 6524769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-28 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB "Jūsų atradimas", kodas 302791388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 75-13, LT-10213
Pranešimo Nr. 6524770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

Idėjų alėja, UAB, kodas 302495535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kikilių g. 17, LT-76383
Pranešimo Nr. 6524771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

MB "Artzena", kodas 306051182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Kauno g. 35, LT-56233
Pranešimo Nr. 6524772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

Fossheim Houses, UAB, kodas 300563172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Narvydžių k., Virvių g. 3-1, LT-98102
Pranešimo Nr. 6524773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 28

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

Quassum MB, kodas 306379688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 18-11, LT-03218
Pranešimo Nr. 6524774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-14 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB "Amber Tours", kodas 302290530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-82, LT-09131
Pranešimo Nr. 6524775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "GEORAIMONDA", kodas 302302000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 43A-27, LT-44352
Pranešimo Nr. 6524776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Nuostabioji Technologija", kodas 302327644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 91, LT-47184
Pranešimo Nr. 6524777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Solentina", kodas 304170597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6524778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 29

UAB "LEKETAI", kodas 300775467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k., Patašinės g. 44, LT-69104
Pranešimo Nr. 6524779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKO RIVI", kodas 123233032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6524780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-19).

- - -

Sporto klubas "OBELIAI", kodas 302288561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Dariaus ir Girėno g. 6, LT-42209
Pranešimo Nr. 6524781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mano valsas", kodas 302296266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 7-2, LT-91250
Pranešimo Nr. 6524782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Joniškėlio krašto bendruomenių asociacija, kodas 302302694
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, Vytauto g. 25, LT-39305
Pranešimo Nr. 6524783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "MILRA", kodas 302303102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Gegužių k., Kriaušių g. 1C, LT-78308
Pranešimo Nr. 6524784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 30

- - -

UAB "Vertainė", kodas 302310075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 21, LT-91247
Pranešimo Nr. 6524785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "MOLNETA", kodas 302312350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Melioratorių g. 2A, LT-33118
Pranešimo Nr. 6524786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Silvara", kodas 302316854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kalvių g. 18, LT-68177
Pranešimo Nr. 6524787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MORIS Technology", kodas 302325045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 50-105, LT-07116
Pranešimo Nr. 6524788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Sotvalga", kodas 135652390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Breslaujos g. 3, LT-44403
Pranešimo Nr. 6524789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB "Sienos", kodas 303753892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A-306, LT-03111
Pranešimo Nr. 6524790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 31

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB AL holdingas, kodas 302288643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2, LT-08245
Pranešimo Nr. 6524791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

K. Skėrienės IĮ, kodas 302295424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 7-49, LT-94220
Pranešimo Nr. 6524792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klubas "ŽŪA alumni", kodas 302295716
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Studentų g. 11, LT-53361
Pranešimo Nr. 6524793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Literatūrologinių tyrimų centras", kodas 302306625
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 87-4, LT-49233
Pranešimo Nr. 6524794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Rofolio valda", kodas 302315663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6524795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Lininiai audiniai", kodas 302323464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vakaro g. 12, LT-00104
Pranešimo Nr. 6524796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 32

- - -

A. Kriaučiūno IĮ, kodas 302325718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 10-31, LT-68157
Pranešimo Nr. 6524797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Sveikatos centras "Amžinoji sandora", kodas 302326186
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 38E-12, LT-49489
Pranešimo Nr. 6524798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Baidarių irklavimo sporto klubas "Troptas", kodas 302329855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dusetų g. 2, LT-93264
Pranešimo Nr. 6524799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Erikestra", kodas 304939355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 96-32, LT-63356
Pranešimo Nr. 6524800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-19).

- - -

UAB "GINVA", kodas 300593201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 42-36, LT-50231
Pranešimo Nr. 6524801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Angevida", kodas 134141852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 8, LT-47181
Pranešimo Nr. 6524802



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-19).

- - -

UAB "Žemaitijos diagnostikos centras", kodas 302260537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 13, LT-90162
Pranešimo Nr. 6524803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Utenos ekstremalaus sporto entuziastų klubas, kodas 302290644
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Saldutiškio sen., Mineiškiemio k., Plento g. 10, LT-28323
Pranešimo Nr. 6524804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "IREC Baltic", kodas 302290726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-94, LT-09319
Pranešimo Nr. 6524805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sporto klubas "Spigins", kodas 302311476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Žarėnų g. 3, LT-88318
Pranešimo Nr. 6524806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Zarasų ir Visagino žuvininkystės regiono vietos veiklos grupė, kodas 302312496
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Aukštaičių g. 4, LT-32107
Pranešimo Nr. 6524807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nordex ITG", kodas 305684929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 56-20, LT-09208
Pranešimo Nr. 6524808



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-15).

- - -

UAB "Mano inovacija", kodas 303139613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 19-37, LT-10219
Pranešimo Nr. 6524809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-19).

- - -

UAB "Norseda", kodas 303109627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 24-40, LT-48118
Pranešimo Nr. 6524810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-05-19).

- - -

UAB OpenAX, kodas 305700187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6524811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-15).

- - -

Fossheim Builders, UAB, kodas 302525213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Narvydžių k., Virvių g. 3-1, LT-98102
Pranešimo Nr. 6524812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB "Vanagienės šiltnamis", kodas 164748089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vilniaus g. 6, LT-40114
Pranešimo Nr. 6524813



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB "ARA TRAVEL", kodas 302252501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Barzdos-Bradausko g. 9-2, LT-47222
Pranešimo Nr. 6524814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

China Ocean Aviation Group Inc. filialas, kodas 302253674
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180, LT-93269
Pranešimo Nr. 6524815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "AURORA PROFESSIONAL", kodas 302282640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Smėlio g. 2A, LT-81490
Pranešimo Nr. 6524816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "COMAC MEDICAL", kodas 302291059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 12-4, LT-01130
Pranešimo Nr. 6524817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ukreisa", kodas 302295926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 37, LT-20120
Pranešimo Nr. 6524818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "JS SPRENDIMAI", kodas 302300323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6524819



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno teniso lyga, kodas 302317536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 260, LT-44110
Pranešimo Nr. 6524820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAUSITA", kodas 302320500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 33A, LT-10254
Pranešimo Nr. 6524821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "Aušrėja", kodas 302270563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 107-46, LT-50457
Pranešimo Nr. 6524822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "REM wagons", kodas 302290904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 20, LT-03209
Pranešimo Nr. 6524823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "9 Dragons 8 Luck", kodas 302291447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 5-24, LT-01124
Pranešimo Nr. 6524824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Domus patria", kodas 302296106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 67A-64, LT-09112
Pranešimo Nr. 6524825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 37

- - -

VšĮ "Brislita", kodas 302296113
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 224, LT-07162
Pranešimo Nr. 6524826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Kurkas", UAB, kodas 302303458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gedimino g. 13, LT-36106
Pranešimo Nr. 6524827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Trika", UAB, kodas 302306447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, F. Vaitkaus g. 9-51, LT-37362
Pranešimo Nr. 6524828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Good Service Solution", kodas 302311070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Teneniai, Prano Vytauto Būdvyčio g. 6, LT-75300
Pranešimo Nr. 6524829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ryterna group", kodas 302312119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Ryternos g. 2, LT-54469
Pranešimo Nr. 6524830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Brukų kaimo bendruomenė, kodas 302312254
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Brukų k., Žalioji g. 10, LT-69226
Pranešimo Nr. 6524831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB BUGA LT, kodas 302312635



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 38

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 2, LT-02190
Pranešimo Nr. 6524832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

WINIADAEWOO Electronics DEME FZCO atstovybė, kodas 302312674
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32-301, LT-09132
Pranešimo Nr. 6524833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Šiltnamio efektas", kodas 302312724
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 5-81, LT-09300
Pranešimo Nr. 6524834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos bendrija Nr. 55, kodas 302318264
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Aukštakalnio g. 19, LT-63102
Pranešimo Nr. 6524835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Pakėvio bendruomenė", kodas 302327345
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Vaiguvos sen., Pakėvio k., Mokyklos g. 3, LT-86414
Pranešimo Nr. 6524836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Parametra", kodas 304604588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Ąžuolų Būdos k., Ąžuolų g. 51, LT-69452
Pranešimo Nr. 6524837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 39

UAB "Techos", kodas 304461503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6524838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-19).

- - -

VšĮ "Kiškių mokyklėlė", kodas 304065354
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepų al. 48, LT-02233
Pranešimo Nr. 6524839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-19).

- - -

MB "Sabmedija", kodas 304288784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liaudies g. 9-34, LT-57410
Pranešimo Nr. 6524840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

Kauno rajono bendruomeninių organizacijų sąjunga, kodas 305160595
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Panevėžiuko k., Striūnos g. 9, LT-54288
Pranešimo Nr. 6524841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juvetransa", kodas 135698181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 139-41, LT-48201
Pranešimo Nr. 6524842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

VšĮ "Diveriks", kodas 302851903
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 73-51, LT-05123
Pranešimo Nr. 6524843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

MB "Montvilina", kodas 306080433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 20-44, LT-85172
Pranešimo Nr. 6524844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB "PAVOVERĖ", kodas 302619125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 103, LT-02121
Pranešimo Nr. 6524845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

Kamajų bendruomenė, kodas 173740629
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajai, Vilniaus g. 4, LT-42285
Pranešimo Nr. 6524846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-19).

- - -

UAB "Transmechanika", kodas 304833291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Bareikiškių k., Minsko pl. 202, LT-13176



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 6524847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

Plungės rajono pramonininkų sąjunga, kodas 293295970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 7-14, LT-90123
Pranešimo Nr. 6524848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-19).

- - -

UAB "Armabetas", kodas 303444426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Nevėžio g. 45, LT-38176
Pranešimo Nr. 6524849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

Folkloro ansamblis "Labingis", kodas 303254245
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Graužupių g. 15, LT-14187
Pranešimo Nr. 6524850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-19).

- - -

UAB "Skardastogė", kodas 303080321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zanavykų g. 7-23, LT-02113
Pranešimo Nr. 6524851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 42

UAB "Eurochem Logistics International", kodas 302254573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 2A, LT-91199
Pranešimo Nr. 6524852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELOSVI", kodas 302295584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 81-63, LT-06104
Pranešimo Nr. 6524853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ravita ir Ko", kodas 302304656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Aerodromo g. 11-42, LT-72185
Pranešimo Nr. 6524854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "3B solutions", kodas 302310253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Linų g. 6, LT-14180
Pranešimo Nr. 6524855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "AGENDA'50", kodas 302311437
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Plytų g. 53-3, LT-00195
Pranešimo Nr. 6524856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kūrybinė amatų draugija "Dusetėlė nuo Sartų", kodas 302253820
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., Žirgų g. 8C-4, LT-32302
Pranešimo Nr. 6524857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gima Industry", kodas 302267574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 106K, LT-54358



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 6524858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sanreda", kodas 302281549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 1-21, LT-68160
Pranešimo Nr. 6524859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Tolora", kodas 302302961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 5A-30, LT-78361
Pranešimo Nr. 6524860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "FAVORIT-NAFTA", kodas 302305263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7-16, LT-08111
Pranešimo Nr. 6524861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Audronės Benetienės IĮ, kodas 302306041
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 23A-2, LT-92233
Pranešimo Nr. 6524862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Profesionalios technologijos", kodas 302307944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21, LT-45256
Pranešimo Nr. 6524863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "UNIVERSALUX", kodas 302310342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jaroševičiaus g. 5A-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6524864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "AS GARANTAS", kodas 302312101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Geležinkelio g. 57, LT-65201
Pranešimo Nr. 6524865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "PRO BONUS", kodas 302315695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-101, LT-09120
Pranešimo Nr. 6524866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Eksmokumas", kodas 302323756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 16A, LT-44269
Pranešimo Nr. 6524867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Elektros darbų projektai", kodas 141055040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 25A-28, LT-92310
Pranešimo Nr. 6524868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-19).

- - -

UAB "Nuomrida", kodas 304233987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Siūlų g. 3, LT-45201
Pranešimo Nr. 6524869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB "Vitrum domus", kodas 303536383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 218, LT-02196



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 6524870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LB BALTIC", kodas 302310118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 3-7, LT-03122
Pranešimo Nr. 6524871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Panevėžio graikų-romėnų imtynių sporto klubas "Imtis", kodas 302310812
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Jakšto g. 1, LT-35138
Pranešimo Nr. 6524872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Interchem Logistic", kodas 302312012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Martinų k., Gastos g. 8, LT-91283
Pranešimo Nr. 6524873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Audanta", kodas 302316637
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178, LT-03154
Pranešimo Nr. 6524874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rimosta", kodas 302316808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Povų g. 18, LT-02212
Pranešimo Nr. 6524875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "KRISGITA", kodas 302317995
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Migiškių k., Girsteitiškio g. 96, LT-33314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 6524876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Visžalis", kodas 305819818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6524877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-15).

- - -

UAB "LIGITRA", kodas 302460235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Barzdai, Tujų g. 6, LT-71282
Pranešimo Nr. 6524878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-19).

- - -

UAB "FINANCE PROPERTY", kodas 302301400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 67A, LT-09112
Pranešimo Nr. 6524879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Neptune Services", kodas 302302826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76, LT-92222
Pranešimo Nr. 6524880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ILMEDA", kodas 302304670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 98-8, LT-33114
Pranešimo Nr. 6524881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 47

IĮ "Ajurveda visiems", kodas 302309258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kriūkų g. 6, LT-48338
Pranešimo Nr. 6524882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos klinikinės toksikologijos draugija, kodas 191764165
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 29, LT-04130
Pranešimo Nr. 6524883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-19).

- - -

BROTHER TRADING UAB, kodas 305371934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Šviesos g. 13-4, LT-27116
Pranešimo Nr. 6524884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-19).

- - -

UAB "SUN HOUSE", kodas 302904957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Klimoniškių k. 3, LT-14221
Pranešimo Nr. 6524885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB "Cratas", kodas 305808266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6524886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agmopa", kodas 158742135



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 48

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vytauto Didžiojo g. 11-5, LT-74131
Pranešimo Nr. 6524887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

Draugija "Motulės delnuos", kodas 302295972
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, L. Ivinskio g. 4, LT-90311
Pranešimo Nr. 6524888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Vykus", kodas 302301311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Skruzdynės g. 9A-2, LT-93123
Pranešimo Nr. 6524889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Aplanka", kodas 302309308
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Slyvų g. 24, LT-37458
Pranešimo Nr. 6524890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Girilė ir Ko", kodas 302325732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškio sen., Giedraičių k., Gegužinės g. 43, LT-82405
Pranešimo Nr. 6524891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Verselas", kodas 302330836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 290-43, LT-08318
Pranešimo Nr. 6524892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "PLUKAS", kodas 302420867



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 49

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 18-206, LT-04338
Pranešimo Nr. 6524893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENERGOMA", kodas 124275080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 25-52
Pranešimo Nr. 6524894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-19).

- - -

UAB "Šiaulių limuzinai", kodas 303101420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Baltupėnų g. 10A, LT-78131
Pranešimo Nr. 6524895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB Euro Baltix, kodas 305698455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6524896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-15).

- - -

Žilinų kaimo bendruomenė, kodas 184844166
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Jakėnų sen., Žilinų k.
Pranešimo Nr. 6524897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 50

"Futurė europė", UAB, kodas 305636845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6524898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-03-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-05-19).

- - -

UAB "EDVARDAS BALTEXPORT", kodas 302252490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 194, LT-44151
Pranešimo Nr. 6524899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Magreva", kodas 302296540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Liepų g. 9, LT-91276
Pranešimo Nr. 6524900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TORENTAS", kodas 302301368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gegliškių g. 2, LT-14193
Pranešimo Nr. 6524901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Anykščių rajono Budrių kaimo bendruomenė, kodas 302302477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Budrių k.
Pranešimo Nr. 6524902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virjana", kodas 302302737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Geležinkelio Pylimo g. 43, LT-96157
Pranešimo Nr. 6524903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 51

"Technikos tiekimo kompanija", UAB, kodas 302302947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ąžuolytės g. 2, LT-37176
Pranešimo Nr. 6524904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Utenos lankininkų klubas, kodas 302305078
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 29-2, LT-28167
Pranešimo Nr. 6524905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GIGATEX", kodas 302311558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5A, LT-09312
Pranešimo Nr. 6524906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vidos Gečienės IĮ, kodas 302325091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Mindūnų sen., Malkėsto k. 1, LT-33200
Pranešimo Nr. 6524907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Derenta", kodas 303098419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Vosyliukų k., Lazdynų g. 7, LT-21425
Pranešimo Nr. 6524908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

TAG Cargo, UAB, kodas 306417306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5, LT-93224
Pranešimo Nr. 6524909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-13 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 52

- - -

UAB "Metalromas", kodas 302254114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 107, LT-95112
Pranešimo Nr. 6524910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vystymo vizija", kodas 302288732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 29, LT-19125
Pranešimo Nr. 6524911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

ŽŪB "Žilvista", kodas 302299020
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Paplentės g. 20, LT-38124
Pranešimo Nr. 6524912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Advila", kodas 302299369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 8, LT-76284
Pranešimo Nr. 6524913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ADAMPOLIS-NT", kodas 302312051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perspektyvos g. 10-1, LT-52119
Pranešimo Nr. 6524914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Siurblių servisas", kodas 302317835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149, LT-02199
Pranešimo Nr. 6524915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ Profesijų pažinimo centras, kodas 305831197



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 53

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6524916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-19).

- - -

UAB "TOBEKA", kodas 304151682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities Sodų 4-oji g. 89, LT-11104
Pranešimo Nr. 6524917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-05-19).

- - -

Pilypiškių bendruomenė, kodas 302250151
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Pilypiškių k., Plytinės g. 22, LT-21364
Pranešimo Nr. 6524918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB "Sangera", kodas 303220314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 29-3, LT-03128
Pranešimo Nr. 6524919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-19).

- - -

Lietuvos vaikų ir šeimos terapijos asociacija, kodas 302283607
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Nemuno g. 50, LT-53147
Pranešimo Nr. 6524920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 54

Ukmergės sporto centras, kodas 302297514
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vienuolyno g. 2, LT-20130
Pranešimo Nr. 6524921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

TECHNOLOGIJŲ IR INOVACIJŲ PARAMOS VERSLUI ASOCIACIJA, kodas 302299903
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236
Pranešimo Nr. 6524922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "IT PASAULIS", kodas 302303508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 1-30, LT-68162
Pranešimo Nr. 6524923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB ISTVESTAS, kodas 302303579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūšių g. 25-4, LT-08101
Pranešimo Nr. 6524924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Aurota", kodas 302317931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 26-22, LT-68209
Pranešimo Nr. 6524925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ZPR Service Company", kodas 302328600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32, LT-09132
Pranešimo Nr. 6524926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "VS & Waldens", kodas 300527639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 41-4, LT-68167



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 6524927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB "Eko Herba", kodas 302552235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pavasario g. 37, LT-20137
Pranešimo Nr. 6524928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-19).

- - -

UAB "RIFA", kodas 301572669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vytauto skg. 6-12, LT-32130
Pranešimo Nr. 6524929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Pienas LT", kodas 302291237
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Kokybės g. 1, LT-54469
Pranešimo Nr. 6524930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Noewe, UAB, kodas 302299013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 6524931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Akmesa", kodas 302302534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Sodo g. 52, LT-85113
Pranešimo Nr. 6524932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 56

- - -

UAB "JOLATRANS", kodas 302305861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pročiūnų g. 2, LT-77103
Pranešimo Nr. 6524933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Aviagama", kodas 302316950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Bajorų k., Bajorų g. 34, LT-18101
Pranešimo Nr. 6524934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Bariema", kodas 300858023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-90, LT-03224
Pranešimo Nr. 6524935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

MB Irata, kodas 305645424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 93-55, LT-94118
Pranešimo Nr. 6524936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB "ST projektai", kodas 300558008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 2A, LT-52499
Pranešimo Nr. 6524937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB "ŽB statyba", kodas 305831215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 57

Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 25-48, LT-06284
Pranešimo Nr. 6524938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

MB "Atranka24", kodas 306028034
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6524939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

Futbolo klubas "Odinis kamuolys", kodas 302282626
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 13-4, LT-37366
Pranešimo Nr. 6524940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Urban farming LT, UAB, kodas 305785230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6524941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-19).

- - -

UAB "Ewex group", kodas 305758710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6524942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-15).

- - -

Asociacija "Ant rubežiaus", kodas 303042566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 42-21, LT-78286
Pranešimo Nr. 6524943



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-19).

- - -

VšĮ centras "Eik", kodas 302468207
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 3-202, LT-02300
Pranešimo Nr. 6524944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-19).

- - -

IĮ "Harmonijos matrica", kodas 302253795
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1F-10, LT-08417
Pranešimo Nr. 6524945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DAVID GROUP", kodas 302282697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A, LT-51183
Pranešimo Nr. 6524946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Pirk LT", kodas 302299006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 7, LT-12131
Pranešimo Nr. 6524947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Mano lemtis", kodas 302315325
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kuliai, Aušros g. 18-2, LT-90372
Pranešimo Nr. 6524948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 59

Asociacija "Bendravimo ir bendradarbiavimo projektai", kodas 304981443
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Kovo 11-osios g. 24-26, LT-75124
Pranešimo Nr. 6524949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-19).

- - -

ZENIA AI, UAB, kodas 305910196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6524950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-15).

- - -

"Laxch" UAB, kodas 305777582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6524951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-15).

- - -

Sporto klubas "MSR motorsport", kodas 305938879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, J. Vadeikio g. 1-36, LT-86127
Pranešimo Nr. 6524952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-19).

- - -

UAB "Euterpė", kodas 302274565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštoji g. 15, LT-91246
Pranešimo Nr. 6524953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UTENOS REGIONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ, kodas 302299547



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 60

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 6, LT-28153
Pranešimo Nr. 6524954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BFC kosmetika", kodas 302299942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 59-1, LT-08122
Pranešimo Nr. 6524955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltic Wood Service", kodas 302302840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-457, LT-08355
Pranešimo Nr. 6524956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Pasaulio Aleksų giminių istorijos ir kultūros draugija, kodas 302305929
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 12-33, LT-49278
Pranešimo Nr. 6524957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Dolselita", kodas 302309977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 9-59, LT-92249
Pranešimo Nr. 6524958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vėjurta", kodas 302311953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Janušavos k., Saulės g. 6, LT-29257
Pranešimo Nr. 6524959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Strėlė industrial", kodas 302317358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 5, LT-89101
Pranešimo Nr. 6524960



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "SIGMIRA", kodas 302318054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Atgimimo g. 38, LT-30119
Pranešimo Nr. 6524961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GRATUM", kodas 302328543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 23, LT-09108
Pranešimo Nr. 6524962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Programeris", kodas 306314651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6524963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-09 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB "ŽB Būstas", kodas 305915695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 25-48, LT-06284
Pranešimo Nr. 6524964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

G. Gelažiaus individuali įmonė, kodas 168052944
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Vaškų g. 1, LT-83434
Pranešimo Nr. 6524965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 62

IĮ "Autogarantas", kodas 302254395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 21-5, LT-35113
Pranešimo Nr. 6524966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Limexa", kodas 302299682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 10-21, LT-97129
Pranešimo Nr. 6524967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Marijampolės Rygiškių Jono gimnazijos švietimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302303248
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 7, LT-68175
Pranešimo Nr. 6524968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Sveikatos alėja", kodas 302305181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 36-3, LT-50230
Pranešimo Nr. 6524969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

BENDRUOMENĖ "ŠLYNINKOS VANDENS MALŪNAS", kodas 302306671
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Šlyninkos k. 4, LT-32103
Pranešimo Nr. 6524970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Huroauto", kodas 302312208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 9-8, LT-87101
Pranešimo Nr. 6524971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "LUKARNA", kodas 302323998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Čekoniškių g. 8, LT-14207



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 6524972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILORIJA", kodas 124083856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Danielių g. 3, LT-08109
Pranešimo Nr. 6524973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-19).

- - -

UAB "Hausta", kodas 301284663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 131-55, LT-94250
Pranešimo Nr. 6524974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-19).

- - -

MB "DentFuture", kodas 305493315
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kriaunų sen., Bradesių k., Bradesių Ąžuolo g. 8, LT-42252
Pranešimo Nr. 6524975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-01 iki 2024-02-28 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-19).

- - -

UAB "Deteila", kodas 304850390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 61-51, LT-50433
Pranešimo Nr. 6524976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

Preferrent, UAB, kodas 302276655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A, LT-51183



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 6524977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kretingalės kultūros centras, kodas 302295940
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Klaipėdos g. 10, LT-96332
Pranešimo Nr. 6524978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių kultūros centras, kodas 302296711
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 31, LT-76300
Pranešimo Nr. 6524979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "HABITAS", kodas 302303725
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Ukmergės g. 19, LT-55101
Pranešimo Nr. 6524980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "JAPONITA", kodas 302308206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Sederavičiaus g. 12, LT-45290
Pranešimo Nr. 6524981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RS LOGISTIKA", kodas 302308213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 19-113, LT-06136
Pranešimo Nr. 6524982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Autosavas", kodas 302317874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Baraginės k., Parko g. 4, LT-69491
Pranešimo Nr. 6524983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 65

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kooperatyvas "Pienininkai", kodas 302325294
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizavos sen., Salamiesčio mstl., Biržų g. 22, LT-40438
Pranešimo Nr. 6524984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Eupreka", kodas 302329307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Papyvesių k., Smėlio g. 13, LT-39187
Pranešimo Nr. 6524985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RV Inžinerija", kodas 302330494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 94, LT-47467
Pranešimo Nr. 6524986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Conatus", kodas 304602815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Liepalotų k., Vytauto g. 24, LT-71199
Pranešimo Nr. 6524987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-19).

- - -

UAB "YES Yacht Experience Services", kodas 305829641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6524988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Obra", kodas 134953387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6524989



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-19).

- - -

UAB "Anttralo.lt", kodas 302304898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141, LT-51132
Pranešimo Nr. 6524990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Etatrans", kodas 302307307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, L. Giros g. 70, LT-68118
Pranešimo Nr. 6524991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VIENAM GALE prekyba", kodas 302307894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 18-17, LT-68145
Pranešimo Nr. 6524992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Girūnas", kodas 302308238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, P. Kriaučiūno g. 15, LT-70135
Pranešimo Nr. 6524993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Buožė", kodas 302315275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 55-32, LT-11221
Pranešimo Nr. 6524994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus agrotechnika", kodas 153629596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pievų g. 17, LT-62175
Pranešimo Nr. 6524995



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

MB RAL Baltic, kodas 305532889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vilimiškės kel. 13, LT-00175
Pranešimo Nr. 6524996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB "Jurijus" ir Ko, kodas 302414654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės g. 31, LT-33128
Pranešimo Nr. 6524997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

MB Voiev, kodas 306267251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 82-22, LT-48215
Pranešimo Nr. 6524998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-08 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19);
Įgaliojimas (2023-03-24).

- - -

UAB "Elektroveda", kodas 302592500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Mėtų g. 105, LT-14181
Pranešimo Nr. 6524999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-19).

- - -

BLUE BRIDGE CODE, UAB, kodas 302253877



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 68

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16, LT-03163
Pranešimo Nr. 6525000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Palangos miesto rinkliavų centras, kodas 302290562
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Gintaro g. 33A-1, LT-00134
Pranešimo Nr. 6525001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Agroservus", kodas 302295837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Spadviliškių k.
Pranešimo Nr. 6525002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Pilsena", kodas 302310036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6525003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SONINETA", kodas 156733881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 35-32, LT-55237
Pranešimo Nr. 6525004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-19).

- - -

"Efektus", UAB, kodas 303289709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karmelitų g. 5-7, LT-01306
Pranešimo Nr. 6525005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 69

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVELNUSIS KAČIUKAS", kodas 181389375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 29-4, LT-09105
Pranešimo Nr. 6525006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB "Domonas", kodas 302276609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Samališkės k., Ąžuolijos g. 15, LT-96212
Pranešimo Nr. 6525007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žirginio sporto klubas "Naujadvario žirgai", kodas 302282537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Jovariškių k., Jovarų g. 5, LT-21101
Pranešimo Nr. 6525008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltic Cranes Logistics", kodas 302291479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 9B, LT-02190
Pranešimo Nr. 6525009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Autoiksai", kodas 302295367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 76, LT-35116
Pranešimo Nr. 6525010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Karvainas", kodas 302299255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 21-7, LT-63176
Pranešimo Nr. 6525011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 70

- - -

UAB "Agrologistika ir ko", kodas 302301350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60, LT-91108
Pranešimo Nr. 6525012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "PRIMA LT", kodas 302302527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Kertupio g. 93, LT-54487
Pranešimo Nr. 6525013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EMORUS", kodas 302307734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B, LT-06122
Pranešimo Nr. 6525014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Audatex Baltics", kodas 302315898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 13, LT-14262
Pranešimo Nr. 6525015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešosios įstaigos "Atsigręžk į vaikus" filialas Čižiūnų globos centras, kodas 302323311
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Čižiūnų k., Vilties g. 4, LT-21268
Pranešimo Nr. 6525016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRTUAL WIRE", kodas 302323368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 4-35, LT-06306
Pranešimo Nr. 6525017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Seana group", kodas 302324406



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 71

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 47-54, LT-06127
Pranešimo Nr. 6525018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Agmeka", kodas 302327637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 4-43, LT-07152
Pranešimo Nr. 6525019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "BTB apskaita LT", kodas 304415801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 68-16, LT-44351
Pranešimo Nr. 6525020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB "Karališki sūriai", kodas 305691806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonių sen., Plasapninkų k., Obelties g. 22, LT-64431
Pranešimo Nr. 6525021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-15).

- - -

UAB "Elstama", kodas 302432054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Žemynos g. 4, LT-89301
Pranešimo Nr. 6525022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-19).

- - -

UAB Optimali Prekyba, kodas 302834380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Dembavos g. 13, LT-38182
Pranešimo Nr. 6525023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

MB "Gusto juvelyrika", kodas 305209334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6525024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB Sąskaitų planas, kodas 306544570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piromonto g. 7-61, LT-09219
Pranešimo Nr. 6525025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-13 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

Butėnų bendruomenė, kodas 301695878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Butėnų k., Taikos g. 30, LT-82237
Pranešimo Nr. 6525026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-19).

- - -

UAB "Amvikus", kodas 305831343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3, LT-69285
Pranešimo Nr. 6525027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-15).

- - -

UAB "Emiva", kodas 304184885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Pagramdų k. 10, LT-70199
Pranešimo Nr. 6525028



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB "Stormus", kodas 305819177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6525029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-15).

- - -

UAB "Šlamutis.lt", kodas 302765870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 7-54, LT-53351
Pranešimo Nr. 6525030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB "Dagris LT", kodas 304722693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės skg. 2A, LT-21114
Pranešimo Nr. 6525031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-19).

- - -

Vilniaus dailės akademijos profesinė sąjunga, kodas 302274647
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 6, LT-01124
Pranešimo Nr. 6525032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šiūlėnų kaimo bendruomenė, kodas 302291290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Šiūlėnų k., Didžioji g. 6, LT-30294
Pranešimo Nr. 6525033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 74

- - -

Gargždų krašto muziejaus filialas I. Simonaitytės memorialinis muziejus, kodas 302291575
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Vingio g. 11, LT-96340
Pranešimo Nr. 6525034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "BAUER INT", kodas 302299789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2, LT-04343
Pranešimo Nr. 6525035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

DNSB "Bokšto bendrija", kodas 302304599
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18, LT-44296
Pranešimo Nr. 6525036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Padolskio IĮ, kodas 302306575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 20-34, LT-68237
Pranešimo Nr. 6525037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AUTORAUD", kodas 302312578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 2-60, LT-53355
Pranešimo Nr. 6525038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "KENTULIS", kodas 302316313
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Jono Pauliaus II g. 28-1, LT-17175
Pranešimo Nr. 6525039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "LATAVA", kodas 302318307



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 75

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 112, LT-45110
Pranešimo Nr. 6525040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Pamario jėgainių grupė", kodas 302323603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Daujočių k., Daujočių g. 2, LT-29354
Pranešimo Nr. 6525041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ugnės servisas", kodas 302327555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkaso tak. 10-44, LT-49387
Pranešimo Nr. 6525042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Trys drakonai", kodas 302328109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 24-17, LT-44296
Pranešimo Nr. 6525043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GINTVYTAS", kodas 302329474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 5, LT-28216
Pranešimo Nr. 6525044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Geležinio vilko sporto mokykla, kodas 300014857
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15, LT-09237
Pranešimo Nr. 6525045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB ARMTECHAS, kodas 302613065



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 76

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 65-54, LT-76243
Pranešimo Nr. 6525046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-19).

- - -

Vandenilio energetikos asociacija, kodas 300563329
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Breslaujos g. 3, LT-44403
Pranešimo Nr. 6525047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-19).

- - -

AB "KN Energies", kodas 110648893
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Burių g. 19, LT-92276
Pranešimo Nr. 6525048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotųjų ataskaitų informacija
Reglamentu (ES) 2019/815 nustatytu formatu;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Ataskaitų informacija Reglamentu (ES) 2019/815
nustatytu formatu;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, metinė
informacija (2024-05-19); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė
atskaitomybė, auditoriaus išvada, metinė informacija (2024-05-19).

- - -

ALETRANSA, UAB, kodas 300576013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Girėnų k., Kauno g. 44G K4, LT-71129
Pranešimo Nr. 6525049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-05-19).

- - -

MB "Krokis", kodas 305038538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Pustiltos k. 2, LT-14291
Pranešimo Nr. 6525050



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-25 iki 2024-02-24 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-05-19).

- - -

UAB "Apynio skonis", kodas 303263116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirys, Draugystės g. 4, LT-84382
Pranešimo Nr. 6525051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-19).

- - -

UAB "Jolgeda veža", kodas 304061391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdžio sen., Patamošupių k. 4, LT-71272
Pranešimo Nr. 6525052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB "DaVytera", kodas 302294952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bubilo g. 53, LT-08422
Pranešimo Nr. 6525053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Valkira", kodas 302303643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 31B-58, LT-37165
Pranešimo Nr. 6525054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "STOGŲ PROJEKTAI", kodas 302305427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Gilių g. 3, LT-53372
Pranešimo Nr. 6525055



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "RADVAN", kodas 302308494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonys, Luknos g. 36, LT-29223
Pranešimo Nr. 6525056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Bukiškio projektai, kodas 305803205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 136-39, LT-08209
Pranešimo Nr. 6525057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-15).

- - -

UAB "Regmila", kodas 141835866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Arimų g. 8-2, LT-92349
Pranešimo Nr. 6525058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-19).

- - -

Lietuvos vietos bendruomenių organizacijų sąjunga, kodas 302541776
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 3, LT-09308
Pranešimo Nr. 6525059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-19).

- - -

UAB "Buresta LT", kodas 304708658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6525060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 79

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-19).

- - -

UAB Baltic Fiber, kodas 302817281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Babinių Sodų 7-oji g. 7, LT-08428
Pranešimo Nr. 6525061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB "GIJOMA", kodas 302680174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 70-54, LT-05239
Pranešimo Nr. 6525062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-19).

- - -

UAB "FILLIN", kodas 301695853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiaunių g. 10D, LT-45374
Pranešimo Nr. 6525063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-19).

- - -

Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai, kodas 302287534
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Paketurių k., Bokšto g. 21, LT-40103
Pranešimo Nr. 6525064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-13).

- - -

Ukmergės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 302298267
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 19, LT-20127
Pranešimo Nr. 6525065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 80

- - -

UAB "LATLITRANS", kodas 302298616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217, LT-03110
Pranešimo Nr. 6525066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ovitas", kodas 302299892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 31A-17, LT-02162
Pranešimo Nr. 6525067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Hydro-X LT", kodas 302300056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 49-87, LT-49140
Pranešimo Nr. 6525068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Aušros Skripkienės IĮ, kodas 302306828
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vokiečių g. 5-13, LT-68137
Pranešimo Nr. 6525069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Aukštaitiškas paveldas", kodas 302310997
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 29, LT-29145
Pranešimo Nr. 6525070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Joalis", kodas 302317454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Salyno g. 3, LT-47166
Pranešimo Nr. 6525071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių sąjungos Pasvalio filialas, kodas 302326841



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 81

Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 5, LT-39146
Pranešimo Nr. 6525072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Glavida", kodas 304993029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 18-18, LT-87136
Pranešimo Nr. 6525073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB "GILERUM", kodas 302573279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6525074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB "Kerna", kodas 302641748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Kernų k., Skuodo g. 11, LT-98290
Pranešimo Nr. 6525075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Okona", kodas 152065274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 32, LT-66244
Pranešimo Nr. 6525076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 82

Uždaroji akcinė bendrovė "DISTEKA", kodas 142003331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 6-1, LT-94188
Pranešimo Nr. 6525077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-05-19).

- - -

MB "Biurega", kodas 303418602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21, LT-10321
Pranešimo Nr. 6525078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romdalė", kodas 135604577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 26-40, LT-50273
Pranešimo Nr. 6525079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-19).

- - -

MX-3 klubas, kodas 302298139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Muziejaus g. 3, LT-59211
Pranešimo Nr. 6525080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"SSA Group Trade", UAB, kodas 302300362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Beržyno g. 24A, LT-37174
Pranešimo Nr. 6525081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PAREMUS", kodas 302307848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 83

Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-23, LT-09235
Pranešimo Nr. 6525082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "COPOINT", kodas 302312553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Sklėriškių k., Parčevskių g. 200, LT-15163
Pranešimo Nr. 6525083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Forbija Logistics", kodas 302315834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Televizorių g. 10, LT-78137
Pranešimo Nr. 6525084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Jankeliūnienės IĮ, kodas 302316815
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Laisvės g. 28-4, LT-69214
Pranešimo Nr. 6525085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Europos eksportas-importas", kodas 305899084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6525086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-15).

- - -

UAB "Abanti", kodas 305700148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 18, LT-12122
Pranešimo Nr. 6525087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 84

VšĮ "SAV PRO", kodas 302291333
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 16-10, LT-10316
Pranešimo Nr. 6525088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ Minvijos sporto klubas, kodas 302299305
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Didžioji g. 113, LT-45473
Pranešimo Nr. 6525089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Cela", kodas 302302452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klausmylių vs., Klauso Malūno g. 4, LT-91291
Pranešimo Nr. 6525090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "AZERLIT INVESTMENT", kodas 302307937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 14, LT-03224
Pranešimo Nr. 6525091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MANTISA", kodas 302327402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 3-48, LT-06224
Pranešimo Nr. 6525092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Baraba", kodas 305675428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6525093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-15).

- - -

UAB "Centro statyba", kodas 304038097



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 85

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 5-14, LT-04220
Pranešimo Nr. 6525094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-19).

- - -

MB "Ingenium LT", kodas 304164669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Vijurkų k., Mokyklos g. 19, LT-86435
Pranešimo Nr. 6525095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-19).

- - -

UAB "LKW tiekimas", kodas 302540489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219, LT-02300
Pranešimo Nr. 6525096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB "23 Advisors", kodas 305881606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 16-24, LT-01203
Pranešimo Nr. 6525097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-15).

- - -

UAB "PARTRANS", kodas 302726604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 18B, LT-51211
Pranešimo Nr. 6525098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 86

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Smg classic, kodas 305764211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Lynų g. 1, LT-80193
Pranešimo Nr. 6525099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB "Viramo Consulting", kodas 304108275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 15-55, LT-49316
Pranešimo Nr. 6525100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-19).

- - -

MB "Airelijus", kodas 303277653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 3-39, LT-06287
Pranešimo Nr. 6525101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB "Linkoneda", kodas 302281702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 9, LT-97131
Pranešimo Nr. 6525102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "INSOFT", kodas 302294870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Rutkausko g. 6, LT-05132
Pranešimo Nr. 6525103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "BALTIK-ATOM-SERVIS", kodas 302298203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 8-19, LT-31134
Pranešimo Nr. 6525104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pramogų ringas", kodas 302309112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektros g. 6-50, LT-35183
Pranešimo Nr. 6525105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo Žemaitės g. 45 savininkų bendrija, kodas 302311202
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 45, LT-76339
Pranešimo Nr. 6525106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Rytų Europos transporto grupė", kodas 302325650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 33, LT-91260
Pranešimo Nr. 6525107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Deidra", kodas 302326396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 22-2, LT-68236
Pranešimo Nr. 6525108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Nacionalinis socialinės integracijos institutas", kodas 302326599
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Malūno g. 19A, LT-32118
Pranešimo Nr. 6525109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 88

- - -

W007, UAB, kodas 305850799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 4, LT-01203
Pranešimo Nr. 6525110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-05-19).

- - -

UAB VejoRuNa, kodas 306071217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 31-39, LT-08320
Pranešimo Nr. 6525111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ULGVA", kodas 286441930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Visalaukės I k.
Pranešimo Nr. 6525112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-19).

- - -

UAB "Hoptrans Projects", kodas 302291251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A, LT-03154
Pranešimo Nr. 6525113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos medicinos fizikų ir biomedicinos inžinierių asociacija, kodas 302297667
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 3B, LT-08406
Pranešimo Nr. 6525114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lindyhop.lt klubas, kodas 302300309



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 89

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 294D-16, LT-08318
Pranešimo Nr. 6525115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Legnoline", kodas 302303515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 73-93, LT-50397
Pranešimo Nr. 6525116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Austilis", kodas 302304873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 42A-12, LT-49471
Pranešimo Nr. 6525117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Armedis", kodas 302306290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Telšiai, Saulėtekio g. 26, LT-87145
Pranešimo Nr. 6525118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MOLĖTŲ KRAŠTO VERSLININKŲ ASOCIACIJA, kodas 302325821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės g. 4, LT-33141
Pranešimo Nr. 6525119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga futbolo klubas "Žalgiris", kodas 302309678
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 17, LT-09237
Pranešimo Nr. 6525120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Deivitra", kodas 302309774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Pagaluonės k.
Pranešimo Nr. 6525121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lumeda", kodas 302315631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Antalgės k., Kauno g. 25, LT-28101
Pranešimo Nr. 6525122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Šeškomas", kodas 304875917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 10-35, LT-12113
Pranešimo Nr. 6525123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-19).

- - -

UAB "Bebro malkos", kodas 305389423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Sūduvių g. 2, LT-14166
Pranešimo Nr. 6525124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB "CITY ART", kodas 302764430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6525125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-19).

- - -

UAB "Kubė", kodas 304850419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 71-40, LT-07164
Pranešimo Nr. 6525126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 91

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-19).

- - -

VILNIAUS UNIVERSITETO ŽYGEIVIŲ KLUBAS, kodas 193356949
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 31, LT-10226
Pranešimo Nr. 6525127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-19).

- - -

MB "Arso transportas", kodas 304046959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6525128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

Garažų savininkų bendrija Nr. 99, kodas 302282583
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šiaulių g. 5, LT-35137
Pranešimo Nr. 6525129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tamar Poghosyan įmonė, kodas 302296775
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Vilniaus kel. 2, LT-66414
Pranešimo Nr. 6525130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "APPAREL", kodas 302302349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6525131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 92

UAB "BSS grupė", kodas 302307442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 2, LT-03150
Pranešimo Nr. 6525132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ANGLO BALTIC", kodas 302307969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6525133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Būsto investicija LT", kodas 302304930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 46-7A, LT-01110
Pranešimo Nr. 6525134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Meikštų krašto bendruomenė, kodas 302306988
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Rimšės sen., Meikštų k., Mokyklos g. 11, LT-30279
Pranešimo Nr. 6525135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "UTERA", kodas 302328618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 93-15, LT-28187
Pranešimo Nr. 6525136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Monolith LT", kodas 304200784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 6, LT-01117
Pranešimo Nr. 6525137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-05-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 93

UAB "LTMD Networks", kodas 300646668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 21-24, LT-02182
Pranešimo Nr. 6525138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB "Mitransa logistika", kodas 302266604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 270-71, LT-08339
Pranešimo Nr. 6525139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltic Bike Travel", kodas 302294639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 44C-2, LT-93104
Pranešimo Nr. 6525140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "STORSISTEM", kodas 302295513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6525141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Mintak, kodas 302301959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96A-64, LT-07103
Pranešimo Nr. 6525142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Slėnis Nemunas", kodas 302304453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Universiteto g. 8A, LT-53341
Pranešimo Nr. 6525143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 94

"Sąvadas", UAB, kodas 305895513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6525144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-15).

- - -

UAB "Lotoso pasaulis", kodas 300035805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 19-2, LT-01100
Pranešimo Nr. 6525145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-19).

- - -

UAB "Diveriks composite solutions", kodas 305954513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičiai, Širvintų g. 25, LT-33274
Pranešimo Nr. 6525146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

MB "Kibernetinė gynyba", kodas 306104795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 5-6, LT-41174
Pranešimo Nr. 6525147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB "Rebixon", kodas 305173393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6525148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 95

UAB "DS Service", kodas 306160388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 92-81, LT-48217
Pranešimo Nr. 6525149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-19).

- - -

UAB "Laudomeda", kodas 302299344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnis, Draugystės g. 9-6, LT-60315
Pranešimo Nr. 6525150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vietos veiklos grupė "Rietavo iniciatyvos", kodas 302299807
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Oginskių g. 8-4, LT-90311
Pranešimo Nr. 6525151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "AVA Group", kodas 302302790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 58-8, LT-44489
Pranešimo Nr. 6525152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Itora", kodas 302303337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdžio sen., Bliuviškių k., J. Totoraičio g. 5, LT-71271
Pranešimo Nr. 6525153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "InLT", kodas 302305313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 1-21, LT-90138
Pranešimo Nr. 6525154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 96

Laižuvos bendruomenė, kodas 302308708
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Laižuva, Dariaus ir Girėno g. 20, LT-89474
Pranešimo Nr. 6525155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Esama", kodas 302312382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115A-54, LT-06119
Pranešimo Nr. 6525156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Piktžuvis", kodas 302899741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 13-96, LT-04135
Pranešimo Nr. 6525157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

Block Capital UAB, kodas 306112055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6525158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-07 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-19).

- - -

MB "Storas balionas", kodas 304937952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 36-26, LT-50230
Pranešimo Nr. 6525159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-19).

- - -

UAB "RABALUX BALTIC", kodas 304818923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 10-11, LT-08431



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 6525160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-19).

- - -

VšĮ "Žmogaus studija", kodas 302682232
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žiedo g. 3, LT-35294
Pranešimo Nr. 6525161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-19).

- - -

UAB "Krausas", kodas 302277547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 25, LT-50247
Pranešimo Nr. 6525162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Marijampolės futbolo klubas "Ipukis", kodas 302295723
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavas, Alytaus g. 2, LT-69170
Pranešimo Nr. 6525163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "A&G Logistics", kodas 302305911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 14-56, LT-48354
Pranešimo Nr. 6525164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Naudora", kodas 302307563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 51-66, LT-91150
Pranešimo Nr. 6525165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 98

- - -

UAB "Statech", kodas 302307912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 76-7, LT-68245
Pranešimo Nr. 6525166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Suplimeda", kodas 305175056
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Pakubelių k. 1, LT-81101
Pranešimo Nr. 6525167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB "Akvanordika", kodas 305322403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 61-18, LT-50433
Pranešimo Nr. 6525168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDIONAS", kodas 147978312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 11-3, LT-35173
Pranešimo Nr. 6525169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB "Žavimeta", kodas 145250237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rėžių g. 27, LT-76360
Pranešimo Nr. 6525170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 99

UAB "Market in", kodas 302974941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Ryto g. 22, LT-38181
Pranešimo Nr. 6525171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-19).

- - -

UAB "Vibrosystems", kodas 302296330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kurpių g. 27-2, LT-44287
Pranešimo Nr. 6525172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Aidėja", kodas 302296615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 39-31, LT-92303
Pranešimo Nr. 6525173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Constech", kodas 302297731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Viržių g. 18, LT-52113
Pranešimo Nr. 6525174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Lietuviškas ūkis", kodas 302300138
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Girėnų k., Kauno g. 50, LT-71129
Pranešimo Nr. 6525175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ LIONS QUEST LIETUVA, kodas 302303045
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 33A, LT-02306
Pranešimo Nr. 6525176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 100

UAB "TERUMI", kodas 302304962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girininkijos g. 20, LT-10156
Pranešimo Nr. 6525177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazijos sporto klubas "Savi", kodas 302309607
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Kudirkos g. 33, LT-81147
Pranešimo Nr. 6525178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Emilita" Panevėžio filialas, kodas 302328785
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Gegužių k., Žalumos g. 2, LT-78308
Pranešimo Nr. 6525179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "GRGC Invest", kodas 302329086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 19, LT-03226
Pranešimo Nr. 6525180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ALDŽIVA", kodas 300598223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kražantės g. 13, LT-52110
Pranešimo Nr. 6525181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujokas", kodas 133278435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 112, LT-47178
Pranešimo Nr. 6525182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 101

- - -

UAB "Izet", kodas 302719990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 68B, LT-44191
Pranešimo Nr. 6525183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB "Dino statyba", kodas 304883084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 61-14, LT-87144
Pranešimo Nr. 6525184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB "GRENMIRA", kodas 125671944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Jano Kochanovskio g. 16, LT-14207
Pranešimo Nr. 6525185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-19).

- - -

UAB "Dilkasta", kodas 305015386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Paikiškių k., Paikiškių g. 16, LT-69339
Pranešimo Nr. 6525186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DREIGSAS", kodas 123572246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 10, LT-02300
Pranešimo Nr. 6525187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB "Pusbroliai", kodas 302274654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 2, LT-91111
Pranešimo Nr. 6525188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "GLOBAS", kodas 302284748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Viršužiglio k., Marių g. 8, LT-53193
Pranešimo Nr. 6525189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AIZ", kodas 302295901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 177D, LT-02199
Pranešimo Nr. 6525190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "KEDA TRANS", kodas 302298406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gaurės g. 4A, LT-72334
Pranešimo Nr. 6525191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Panemunės veterinarija, kodas 302298413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 97, LT-45389
Pranešimo Nr. 6525192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hoteliers Co.", kodas 302306618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 1, LT-01122
Pranešimo Nr. 6525193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Traders group", kodas 302323731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Stoties g. 38P, LT-70484
Pranešimo Nr. 6525194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Flowery life", kodas 302648956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 5-44, LT-06216
Pranešimo Nr. 6525195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB "HANDLOPEX BALTIC", kodas 302284666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 1A, LT-02244
Pranešimo Nr. 6525196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Naldas", kodas 302296857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Karčiupio k.
Pranešimo Nr. 6525197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Metamega", kodas 302302776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tiekimo g. 1, LT-35289
Pranešimo Nr. 6525198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Klaipėdos miesto tvarka", kodas 302302833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 83-10, LT-94119
Pranešimo Nr. 6525199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 104

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Gazdai", kodas 302307951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 13-17, LT-68299
Pranešimo Nr. 6525200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sigmedis", kodas 302309048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Janušavos k., Gintaro g. 6, LT-29257
Pranešimo Nr. 6525201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Akleta", kodas 302315414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švepelių g. 5A, LT-94103
Pranešimo Nr. 6525202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Transrada", kodas 302325942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Žemaitės g. 2A, LT-42164
Pranešimo Nr. 6525203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ZASKOV-GRUP", kodas 302282786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Žemaitkiemio sen., Antalaušių k. 15, LT-20379
Pranešimo Nr. 6525204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Impuls LT", kodas 302294920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41, LT-07171
Pranešimo Nr. 6525205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 105

UAB "Krekingo nafta", kodas 302296608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6525206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Asociacija Santakos slėnis, kodas 302304542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 73, LT-44249
Pranešimo Nr. 6525207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kazlų Rūdos pedagoginė psichologinė tarnyba, kodas 302307677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Atgimimo g. 1A, LT-69415
Pranešimo Nr. 6525208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Okara", kodas 302308487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Pakonių k., Paribio g. 3, LT-14212
Pranešimo Nr. 6525209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Agrar Betygala", kodas 302312222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Gėluvos k., Dvaro g. 30, LT-60246
Pranešimo Nr. 6525210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Šilo gojus", kodas 302316085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačiaus sen., Dvariškių vs. 2, LT-40402
Pranešimo Nr. 6525211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Viremida Group", UAB, kodas 302323279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83, LT-92195



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 106

Pranešimo Nr. 6525212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Palūšės kaimo bendruomenė, kodas 302326389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Palūšės k., Lūšių g. 18, LT-30202
Pranešimo Nr. 6525213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aros Marine", kodas 302329015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 54, LT-92106
Pranešimo Nr. 6525214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "POLAS", kodas 302329727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 119, LT-45287
Pranešimo Nr. 6525215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-19).

- - -

Arijus Transport, UAB, kodas 302330327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 27, LT-95226
Pranešimo Nr. 6525216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

AviaAM Leasing Service Centre, AB, kodas 302330793
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A, LT-02188
Pranešimo Nr. 6525217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grobšto ragas", kodas 152760169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 7A, LT-93102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 107

Pranešimo Nr. 6525218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-19).

- - -

UAB "Giger", kodas 302848234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 6-17, LT-03161
Pranešimo Nr. 6525219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-19).

- - -

MB "Paslėpta mintis", kodas 305200246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 7-oji g. 29, LT-02194
Pranešimo Nr. 6525220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

MB "Hirudo horti", kodas 125238989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 48, LT-06325
Pranešimo Nr. 6525221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB "Nemokių įmonių konsultavimas ir administravimas", kodas 302327726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 38-4, LT-44211
Pranešimo Nr. 6525222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Avestris", kodas 302329684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 112-100, LT-37364
Pranešimo Nr. 6525223



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Drymeta", kodas 304587391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 110, LT-15175
Pranešimo Nr. 6525224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

MB Furnega, kodas 305780016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6525225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB "Švaros kuopa", kodas 302252469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49, LT-52303
Pranešimo Nr. 6525226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB Vido Rusecko lentpjūvė, kodas 170733914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Petkeliškių g. 30, LT-59291
Pranešimo Nr. 6525227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

Houser, MB, kodas 306155081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6525228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-19).

- - -

UAB "VEDEKA", kodas 302301813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių Sodų 2-oji g. 19, LT-10211
Pranešimo Nr. 6525229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ROBOTEX", kodas 302303038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 161-6, LT-49120
Pranešimo Nr. 6525230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Litvarus International", kodas 302308626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 3-1, LT-04330
Pranešimo Nr. 6525231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kalvanet", kodas 302308754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Aušros g. 21-206, LT-69220
Pranešimo Nr. 6525232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Dulskio IĮ, kodas 302309315
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Kumelionių k., Kempingo g. 23, LT-68462
Pranešimo Nr. 6525233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jurgežerių kaimo bendruomenė, kodas 302312980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jurgežerių k., Žiedo g. 4, LT-69233
Pranešimo Nr. 6525234



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "ProjectCraft", kodas 306639591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Žibartonių k., Žibartonių g. 1B, LT-38323
Pranešimo Nr. 6525235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šuolis", kodas 132285074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 15-1, LT-44318
Pranešimo Nr. 6525236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB "Firmiteka", kodas 305844198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6525237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaniukų statyba", kodas 159802667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 242, LT-47158
Pranešimo Nr. 6525238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB "Statservice", kodas 302677242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29A, LT-09108
Pranešimo Nr. 6525239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 111

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-19).

- - -

Meno mėgėjų klubas "Žilinų vijūnė", kodas 303175495
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Jakėnų sen., Žilinų k., Mokyklos g. 27, LT-65417
Pranešimo Nr. 6525240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-19).

- - -

BASNET Forumas, kodas 302288554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 9, LT-10222
Pranešimo Nr. 6525241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Dailės terapijos centras", kodas 302296412
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6525242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Senolių namai", kodas 302297279
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Bridų k., Bridų g. 43, LT-76100
Pranešimo Nr. 6525243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

PANEVĖŽIO AVIACIJOS VETERANŲ SĄJUNGA, kodas 302305555
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Oreivių g. 1, LT-36273
Pranešimo Nr. 6525244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Proracing", kodas 302306949



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 112

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Dičiūnų k., Kaimynų g. 11, LT-28424
Pranešimo Nr. 6525245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gabija Business Park", kodas 302324107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 2-65, LT-10221
Pranešimo Nr. 6525246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Norwegian-Lithuanian Chamber of Commerce", kodas 302326713
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-57, LT-01134
Pranešimo Nr. 6525247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ Kūrybinių industrijų ir inovacijų institutas, kodas 302330640
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178, LT-03154
Pranešimo Nr. 6525248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PB investicijos", kodas 302839388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taurupės g. 14, LT-06296
Pranešimo Nr. 6525249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOMEISTRAS", kodas 141162544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 14, LT-91204
Pranešimo Nr. 6525250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 113

- - -

MB MPCSI, kodas 306109625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2-51, LT-08108
Pranešimo Nr. 6525251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

MB Mu climbing, kodas 306151211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 95-49, LT-94115
Pranešimo Nr. 6525252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB "Atviras kodas verslui", kodas 302253973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91-211
Pranešimo Nr. 6525253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Cukraus pudra", kodas 302282601
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Skriaudžių k., Kauno g. 1A, LT-59276
Pranešimo Nr. 6525254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "KRS auditas", kodas 302295082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Šaulio tak. 5, LT-14189
Pranešimo Nr. 6525255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugirdų kaimo bendruomenė, kodas 302297610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Gudelių sen., Daugirdų k., Daugirdų g. 1B, LT-69132
Pranešimo Nr. 6525256



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Airimus", kodas 302299764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 26-1, LT-36243
Pranešimo Nr. 6525257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Etinio ugdymo mokykla", kodas 302310125
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 4-13
Pranešimo Nr. 6525258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "L. L. Style", kodas 302324527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6525259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Anykščių rajono Dabužių kaimo bendruomenė, kodas 302326955
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Dabužių I k., K. Sirvydo g. 1, LT-29271
Pranešimo Nr. 6525260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lietuvis", kodas 134867244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 39, LT-45263
Pranešimo Nr. 6525261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB "Žaibo maistas", kodas 303390487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Vilniaus g. 17A, LT-13116
Pranešimo Nr. 6525262



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-19).

- - -

UAB "Vilniaus šaldytuvai", kodas 304860356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65, LT-07152
Pranešimo Nr. 6525263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-19).

- - -

UAB "MELGAGRIS LT", kodas 306356294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Papiškių k., Vokės 9-oji g. 20, LT-14119
Pranešimo Nr. 6525264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-12 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB "Lantelis", kodas 302295417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 17-65, LT-91140
Pranešimo Nr. 6525265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Green Investment Group", UAB, kodas 302296519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83, LT-92195
Pranešimo Nr. 6525266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Finansų sprendimai", kodas 302325376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 194, LT-44151
Pranešimo Nr. 6525267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 116

- - -

UAB "MC Wealth Management", kodas 302328002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 4, LT-10309
Pranešimo Nr. 6525268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "RIVI Logistics", kodas 302329467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19, LT-09133
Pranešimo Nr. 6525269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PIRMTAKAS", kodas 125507425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Vilniaus g. 55-11, LT-27112
Pranešimo Nr. 6525270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-19).

- - -

Viešoji įstaiga "PAKSĖ", kodas 154887254
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 5, LT-41173
Pranešimo Nr. 6525271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-19).

- - -

UAB "Amber Guru", kodas 302685762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 18-110, LT-00126
Pranešimo Nr. 6525272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIOKRITAS", kodas 121929952



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 117

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 4-8, LT-01309
Pranešimo Nr. 6525273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB "Sėkmės medžiotojai", kodas 304862179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 7-7, LT-51345
Pranešimo Nr. 6525274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-19).

- - -

IĮ "Aušros taksiai", kodas 302281652
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškės, Tauragnų g. 36, LT-28342
Pranešimo Nr. 6525275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Consul Trade House", kodas 302284716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 35, LT-01109
Pranešimo Nr. 6525276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Elektro LT", kodas 302291422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 86-81, LT-51274
Pranešimo Nr. 6525277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Mantrasa", kodas 302300387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 17-39, LT-68158
Pranešimo Nr. 6525278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 118

- - -

Per Aarsleff A/S filialas, kodas 302307182
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 63M, LT-50306
Pranešimo Nr. 6525279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Agrar Gėluva", kodas 302312133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Gėluvos k., Dvaro g. 30, LT-60246
Pranešimo Nr. 6525280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Tavo svajonė", kodas 302316135
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Birutės g. 14, LT-57174
Pranešimo Nr. 6525281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Magista", kodas 302316516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., Telšių g. 2G, LT-88401
Pranešimo Nr. 6525282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "JND", kodas 302316669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Stonės g. 58, LT-92378
Pranešimo Nr. 6525283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Dorvinda", kodas 302317739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 3, LT-89101
Pranešimo Nr. 6525284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 119

Daugiabučio namo Laisvės al. 72, Kaunas, savininkų bendrija, kodas 302329410
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 72-4, LT-44249
Pranešimo Nr. 6525285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ Futbolo klubas "Ataka", kodas 304280912
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 19-5, LT-08111
Pranešimo Nr. 6525286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-19).

- - -

UAB "Teptukas", kodas 305156682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Maironio g. 51, LT-86472
Pranešimo Nr. 6525287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB "Žmogaus psichologijos studija", kodas 300561755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vieškūnų g. 19, LT-51432
Pranešimo Nr. 6525288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-19).

- - -

UAB "LERO", kodas 300071566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15B, LT-51228
Pranešimo Nr. 6525289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 120

- - -

Pranciškonų gimnazijos labdaros ir paramos fondas, kodas 302253980
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 4-1, LT-97129
Pranešimo Nr. 6525290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ROVASTA LT", kodas 302254071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 10C-21, LT-08229
Pranešimo Nr. 6525291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Albara", UAB, kodas 302264539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 47-16, LT-35178
Pranešimo Nr. 6525292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PL Int", kodas 302294895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 3-5, LT-06210
Pranešimo Nr. 6525293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Link stoties", UAB, kodas 302296280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 7-1A, LT-35133
Pranešimo Nr. 6525294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žiežmarių laisvalaikio centras, kodas 302299604
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Lauko g. 16, LT-56233
Pranešimo Nr. 6525295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Nacionalinis Energetikos Forumas, kodas 302306415



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 121

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 1-57, LT-03218
Pranešimo Nr. 6525296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Langų parkas", kodas 302308245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vieversių g. 1A, LT-91284
Pranešimo Nr. 6525297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Jaunimo 10", kodas 302317372
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Jaunimo g. 10-6, LT-99287
Pranešimo Nr. 6525298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Raudondvario dvaras", kodas 302317753
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Pilies tak. 1, LT-54127
Pranešimo Nr. 6525299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Media 3", kodas 302318175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A-128, LT-10306
Pranešimo Nr. 6525300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vaikų dienos centras "Kulverstukas", kodas 302325604
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 22-9, LT-37119
Pranešimo Nr. 6525301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga MO muziejus, kodas 302325629
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 17, LT-01141
Pranešimo Nr. 6525302



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB AUTOROLEX, kodas 302325853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Rugiagėlių g. 14A, LT-13114
Pranešimo Nr. 6525303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

Visuomeninė organizacija "Verbiškių bendruomenės centras", kodas 167621232
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Verbiškių k., Liepų g. 4, LT-33331
Pranešimo Nr. 6525304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-19).

- - -

Vaiko širdies asociacija, kodas 302295577
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kartena, Minijos g. 1, LT-97340
Pranešimo Nr. 6525305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Masyvo statyba", kodas 302297927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 14, LT-01312
Pranešimo Nr. 6525306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "SURVIVAL", kodas 302303287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 18, LT-03111
Pranešimo Nr. 6525307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Mano miesto klinika", kodas 302304528



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 123

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 55, LT-03203
Pranešimo Nr. 6525308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Gamtos mylėtojų sąjunga, kodas 302307129
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Žemdirbių g. 20-14, LT-38128
Pranešimo Nr. 6525309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Upynos sporto klubas, kodas 302310285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Žeimuvėnų k., Šviesos g. 5, LT-88226
Pranešimo Nr. 6525310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Newsec Residential Property Management LT, kodas 302310552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C, LT-08105
Pranešimo Nr. 6525311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Multilabo", UAB, kodas 302325611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 11-1, LT-03107
Pranešimo Nr. 6525312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Agrogarantas", kodas 302325878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Pabiržio k., Tvenkinio g. 10, LT-54477
Pranešimo Nr. 6525313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LBUS", kodas 302326542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 16, LT-02190
Pranešimo Nr. 6525314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Statoja", kodas 302327530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Senamiesčio k., Smėlynės g. 179-5, LT-38410
Pranešimo Nr. 6525315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Jurgio valda, kodas 302327676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 40, LT-94101
Pranešimo Nr. 6525316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

WIPRICE, UAB, kodas 305676149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6525317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-15).

- - -

UAB "AKRĖ", kodas 300128138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A, LT-10306
Pranešimo Nr. 6525318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

VILNIAUS "KRISTOFORO" LIONS KLUBAS, kodas 125090451
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6525319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 125

Strike Line, UAB, kodas 306407162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6525320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-08 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

MB "Saulės mandala", kodas 305555432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Andrioniškio sen., Sedeikių k., Sielių g. 18, LT-29331
Pranešimo Nr. 6525321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB Onkologinės diagnostikos kabinetas, kodas 135946367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Obuolių g. 16
Pranešimo Nr. 6525322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-19).

- - -

IĮ "LIBERUM ARTIS", kodas 302267535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 7-17, LT-68184
Pranešimo Nr. 6525323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ignalinos rajono diabeto klubas "GYDŪNĖ", kodas 302298420
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Geležinkelio aklg. 6, LT-30124
Pranešimo Nr. 6525324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pramonės 57-oji DNSB, kodas 302306027
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 57-32, LT-50460



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 126

Pranešimo Nr. 6525325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

Sūsninkų kaimo bendruomenė, kodas 302312610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Rūdelės k., Lazdijų g. 30, LT-69267
Pranešimo Nr. 6525326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gedminų bendruomenė, kodas 302316943
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Gedminų k., Gedminų g. 81, LT-96221
Pranešimo Nr. 6525327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "MANATY", kodas 302328899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 102, LT-03160
Pranešimo Nr. 6525328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Brestata", kodas 302329531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Marijampolė, Statybininkų g. 8, LT-68108
Pranešimo Nr. 6525329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Rakapa", kodas 144747389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ganyklų g. 26, LT-77121
Pranešimo Nr. 6525330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-19).

- - -

Rupus, UAB, kodas 305718203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9, LT-42283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 127

Pranešimo Nr. 6525331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-15).

- - -

Asociacija Miško mylėtojai, kodas 305727280
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Agurkiškės k., Miško g. 3, LT-69386
Pranešimo Nr. 6525332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-19).

- - -

UAB ARDETO, kodas 306341641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 7A-25, LT-09216
Pranešimo Nr. 6525333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-20 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-19).

- - -

Tauragės rajono literatų klubas "Žingsniai", kodas 179721831
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Respublikos g. 3, LT-72252
Pranešimo Nr. 6525334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEJONAS", kodas 281608090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Bažnyčios g. 20, LT-25119
Pranešimo Nr. 6525335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 128

- - -

MB "Astrikas", kodas 304576943
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6525336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

MB Nerifox, kodas 305571073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6525337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-19).

- - -

IĮ "HOMEOPATIJA", kodas 302294660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šventosios g. 29, LT-29144
Pranešimo Nr. 6525338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Solba", kodas 302296654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 10-24, LT-06303
Pranešimo Nr. 6525339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "AUTOSABINA LOGISTIC", kodas 302298922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 150, LT-46391
Pranešimo Nr. 6525340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

D. Repečkos IĮ, kodas 302299440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Kurklelių k. 3, LT-29236
Pranešimo Nr. 6525341



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Glassbel Consulting", kodas 302301603
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 11, LT-94102
Pranešimo Nr. 6525342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ZERA LT, UAB, kodas 302312514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 46, LT-76291
Pranešimo Nr. 6525343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Rusmeda", kodas 302325383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Šermukšnių g. 31, LT-41154
Pranešimo Nr. 6525344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Fortevento", kodas 302327313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A, LT-08104
Pranešimo Nr. 6525345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Jachtų sala", kodas 301472537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Gudelių k., Alyvų g. 6A, LT-69454
Pranešimo Nr. 6525346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB "Sinadinas", kodas 305813690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 19-1, LT-01141
Pranešimo Nr. 6525347



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-15).

- - -

UAB "Tomprojekta", kodas 304330767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepų al. 48, LT-02233
Pranešimo Nr. 6525348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB "PLIENO KALVĖ", kodas 124885991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukų g. 52, LT-08400
Pranešimo Nr. 6525349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB "Matevas", kodas 302253749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Voveriškių k., Žirgyno g. 14, LT-77194
Pranešimo Nr. 6525350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

DNSB "Šilutės vila", kodas 302274661
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vilų g. 2-3, LT-99130
Pranešimo Nr. 6525351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

If P&C Insurance AS filialas, kodas 302279548
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5, LT-08106
Pranešimo Nr. 6525352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 131

UAB "Televesta", kodas 302302178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ežero g. 22-10, LT-25107
Pranešimo Nr. 6525353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žvejoklis", kodas 302304916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 53-10, LT-51422
Pranešimo Nr. 6525354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "SEDARAS", kodas 302320429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ragainės g. 71C, LT-78110
Pranešimo Nr. 6525355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Telšių teisininkų asociacija, kodas 302323724
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 20-26, LT-87333
Pranešimo Nr. 6525356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LATAKO PROJEKTAS, UAB, kodas 302325928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rusų g. 3, LT-01125
Pranešimo Nr. 6525357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARMADA", kodas 121478428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 4-1, LT-01116
Pranešimo Nr. 6525358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 132

UAB "VOLUI baldai", kodas 305728756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ukmergės g. 30B, LT-76158
Pranešimo Nr. 6525359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-19).

- - -

MB Ieva Martynas, kodas 304777832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-30, LT-09133
Pranešimo Nr. 6525360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB "APSODAS", kodas 125467774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 33-10, LT-07157
Pranešimo Nr. 6525361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tanvida", kodas 134692179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 36-68, LT-49482
Pranešimo Nr. 6525362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB "Barker home", kodas 302519566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101, LT-47184
Pranešimo Nr. 6525363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 133

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

Mažoji bendrija "Nemuno vilkas", kodas 304800366
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6525364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IKV Klaipėda", kodas 302305377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1, LT-92118
Pranešimo Nr. 6525365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rofolio investicija", kodas 302315624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bulvikio g. 19, LT-08456
Pranešimo Nr. 6525366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Atrakcionada", kodas 302315706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 6-44, LT-49295
Pranešimo Nr. 6525367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GLC LOGISTIKOS PARKAS", kodas 302325508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1, LT-03162
Pranešimo Nr. 6525368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Naomė Plius", kodas 302327135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linų g. 3A, LT-11301
Pranešimo Nr. 6525369



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vitomas", kodas 303270388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6525370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-19).

- - -

UAB "Dca farma", kodas 306208228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žibintų g. 5, LT-47296
Pranešimo Nr. 6525371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-02 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

Vydmantų sporto klubas "Virkštininkų dvaras", kodas 304244916
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Vydmantų k., Liepų g. 6, LT-97221
Pranešimo Nr. 6525372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-19).

- - -

Viešoji įstaiga Šilavoto interdisciplininis centras, kodas 305007471
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Naujasodžio k., Lašašos g. 9, LT-59272
Pranešimo Nr. 6525373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-19).

- - -

UAB Baltic Defence and Technology, kodas 304532733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8D, LT-03151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 135

Pranešimo Nr. 6525374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-19).

- - -

MB "Osmium LT", kodas 305163634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Miškų g. 24, LT-90155
Pranešimo Nr. 6525375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-19).

- - -

UAB "ALUMIG", kodas 302251805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 9-56, LT-07178
Pranešimo Nr. 6525376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-19).

- - -

UAB "MIAU LIŪTĖ", kodas 303285301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medžiotojų g. 12-10, LT-92240
Pranešimo Nr. 6525377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

Lampėdžių bendruomenės centras, kodas 135735822
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto g. 20, LT-47197
Pranešimo Nr. 6525378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 136

- - -

UAB "Lėjana", kodas 302284538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 24A-3, LT-92135
Pranešimo Nr. 6525379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Pauner", kodas 302299216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 13-37, LT-48125
Pranešimo Nr. 6525380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Socialinių inovacijų centras, kodas 302300191
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Naisių k., Mišeikių g. 24, LT-81474
Pranešimo Nr. 6525381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Rakesta", kodas 302313096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Palnosų k., Taikos g. 1, LT-89482
Pranešimo Nr. 6525382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "M.D.E.-STILIUS", kodas 302313153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 36-11, LT-44287
Pranešimo Nr. 6525383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Grigeo Packaging", kodas 302329061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Vilniaus g. 10, LT-27101
Pranešimo Nr. 6525384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Rovėjos bendruomenė, kodas 302329264



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 137

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Būginių k., Būginių g. 3, LT-41195
Pranešimo Nr. 6525385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB NOVUS Real Estate, kodas 302733552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 4, LT-35201
Pranešimo Nr. 6525386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

MB "Šildymo paslaugos", kodas 303249305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 60-14, LT-45282
Pranešimo Nr. 6525387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB "Vėjo ratas", kodas 302254242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., Mastupio g. 30, LT-88401
Pranešimo Nr. 6525388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltic Way", kodas 302290847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 45A-19, LT-11349
Pranešimo Nr. 6525389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "Ikara", kodas 302296736
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 15-13, LT-06256
Pranešimo Nr. 6525390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 138

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos sveikatos mokslų universiteto praktinio mokymo ir bandymų centras, kodas
302296985
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Akacijų g. 2, LT-54310
Pranešimo Nr. 6525391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Serbentų vaistinė, kodas 302300049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 22-4, LT-48171
Pranešimo Nr. 6525392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ROSTEKA", kodas 302302979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Darbo g. 9, LT-52102
Pranešimo Nr. 6525393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Simoda", kodas 302304492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lūžų g. 7-65, LT-95240
Pranešimo Nr. 6525394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Virginijaus Nausėdos IĮ, kodas 302309991
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 38-23, LT-93214
Pranešimo Nr. 6525395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LIMEGA NUOMA", kodas 302315567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kanapių g. 1C, LT-78148
Pranešimo Nr. 6525396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 139

DNSB "NERIES VINGIS", kodas 302328721
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 3-28, LT-01106
Pranešimo Nr. 6525397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

UAB "Tarptautiniai pervežimai", kodas 303290750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 24-44, LT-48118
Pranešimo Nr. 6525398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB "Gazas", kodas 304910325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Armoniškių g. 23, LT-46403
Pranešimo Nr. 6525399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB "Emitransportas", kodas 304844619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 23-9, LT-35242
Pranešimo Nr. 6525400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

MB Elen SPA Studija, kodas 302941069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 26A-20, LT-10103
Pranešimo Nr. 6525401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

AZ AUTO, UAB, kodas 303007661



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 140

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-9, LT-08207
Pranešimo Nr. 6525402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-19).

- - -

IĮ "Bukaris", kodas 302282569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Fabriko g. 6-2, LT-68127
Pranešimo Nr. 6525403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rošeta", kodas 302296273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 3 K14, LT-35101
Pranešimo Nr. 6525404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Arundas", kodas 302298477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų g. 11, LT-96155
Pranešimo Nr. 6525405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Eletis Care", kodas 302303134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 61-2, LT-49333
Pranešimo Nr. 6525406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vilniaus skaitmeninė spauda", kodas 302306194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 16-29, LT-06269
Pranešimo Nr. 6525407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos rajono policijos asociacija, kodas 302307079



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 141

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 33, LT-96155
Pranešimo Nr. 6525408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ežiukai", kodas 302309443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunystės g. 16-9, LT-91274
Pranešimo Nr. 6525409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vesma", kodas 302311259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 54-1, LT-08112
Pranešimo Nr. 6525410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Biovalda", kodas 302316181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, A. Baranausko g. 14-26, LT-28141
Pranešimo Nr. 6525411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ARIDEAL", kodas 302328066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 138-12, LT-57370
Pranešimo Nr. 6525412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Užuolaidų spalvos", kodas 136034468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 41G, LT-48313
Pranešimo Nr. 6525413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-19).

- - -

UAB "Autokubu", kodas 305757380



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 142

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 52-15, LT-97113
Pranešimo Nr. 6525414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

Sporto asociacija "VIKSVOJIS", kodas 301729679
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Jonalaukio k. 1, LT-30201
Pranešimo Nr. 6525415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-19).

- - -

UAB "Sigos transportas", kodas 302298089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 22-4, LT-78400
Pranešimo Nr. 6525416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "OSFL PROJEKTAI", kodas 302299262
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6525417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Saulės klinika", kodas 302299796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vydūno g. 56B, LT-74112
Pranešimo Nr. 6525418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Insolvensa", kodas 302315617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6525419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 143

- - -

UAB "Deko zona", kodas 302315784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Guobų g. 79, LT-52316
Pranešimo Nr. 6525420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "REDAL", kodas 302317956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 124, LT-77160
Pranešimo Nr. 6525421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kalbu LT", kodas 302320411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molėtų g. 17, LT-92308
Pranešimo Nr. 6525422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Apskaita ir mokymai", kodas 302323425
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1031, LT-06335
Pranešimo Nr. 6525423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Morris MH, kodas 305273949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6525424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-19).

- - -

UAB "Capitalus", kodas 304057884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-6, LT-09319
Pranešimo Nr. 6525425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 144

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB "NELIMA", kodas 135855259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Basanavičiaus g. 19, LT-00135
Pranešimo Nr. 6525426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB "Techsa", kodas 304222446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Bijūnų g. 6, LT-14159
Pranešimo Nr. 6525427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

UAB "JUSMEDA", kodas 302253585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 8-53, LT-03117
Pranešimo Nr. 6525428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "JUKAT", kodas 302254139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6525429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Bendrija "Mikalojaus žiedas", kodas 302274679
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-57, LT-01134
Pranešimo Nr. 6525430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Olego transportas", kodas 302296120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 145

Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 16, LT-02190
Pranešimo Nr. 6525431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "Svajus", kodas 302303807
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 21-40, LT-68154
Pranešimo Nr. 6525432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB MOSTA, kodas 302312464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Rutkausko g. 19-116, LT-05132
Pranešimo Nr. 6525433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Finansų gidas", kodas 302324242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 44, LT-57257
Pranešimo Nr. 6525434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"AMG Security", UAB, kodas 302328568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 25, LT-35213
Pranešimo Nr. 6525435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ODA LT", kodas 302330633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 7, LT-44263
Pranešimo Nr. 6525436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Karių motociklininkų klubas "Perkūnas", kodas 301645722
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 13, LT-01114
Pranešimo Nr. 6525437



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-19).

- - -

Caeruleum Igne, MB, kodas 305717795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Panerių k., Dvaro g. 4-1, LT-21367
Pranešimo Nr. 6525438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

- - -

VšĮ Upės kultūra, kodas 302295335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 17-122, LT-01205
Pranešimo Nr. 6525439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

LŠDPS Utenos rajono susivienijimas, kodas 302299611
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 6A-17, LT-01141
Pranešimo Nr. 6525440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Travel la Vita", kodas 302311405
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Žalioji g. 1A, LT-39153
Pranešimo Nr. 6525441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Antakalnio I kaimo bendruomenė, kodas 302326108
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Antakalnio I k., Zylių g. 7, LT-20149
Pranešimo Nr. 6525442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Revyda", kodas 304917896



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-141 Puslapis 147

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Dariaus ir Girėno g. 30, LT-98120
Pranešimo Nr. 6525443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-19).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


